
 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
1

 
Veřejnoprávní smlouva č. 1/2015 

o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 
územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 

 
Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Sportovního klubu Veselá, o.s.  o dotaci ze dne 09.01.2015 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních roz-
počtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
2.          Sportovní klub Veselá,o.s. 
IČ:         28557751 
se sídlem       Křemenská 170, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:    ………….. 
zastoupený      panem Petrem Barton ěm 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 8.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 

2. Dohodou smluvních stran 

3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 
stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 
a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
2

nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dota-
ce, poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí 
odpovídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude 
na těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových 
dokladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by 
předložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními 
již předloženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na 
něj příjemce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týka-
jících se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající 
se předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přemě-
ně, je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří 
dnů od data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude 
dotace poskytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před 
datem zániku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na 
právní nástupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
-------------------------------------------            ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                               Petr Bartoň, předseda 
 
 
 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
3

  
Veřejnoprávní smlouva č. 2/2015 

o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 
územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 

 
Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Volejbalového klubu Mnichovo Hradišt ě o dotaci ze dne 09.01.2015 uzavírají níže uvedené 
smluvní strany podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          Volejbalový klub Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         26597161 
se sídlem       Smetanova 403, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:    ………….. 
zastoupený      Mgr. Hanou Kneidlovou 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 9.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 
 
 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
4

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 
a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 
nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

Čl. 5 
Finan ční vypo řádání dotace 

Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
-------------------------------------------              ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                            Mgr. Hana Kneidlová, předsedkyně 
 
 

 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
5

Veřejnoprávní smlouva č. 3/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
SK Kruhy, o.s.  o dotaci ze dne 07.01.2015 uzavírají níže uvedené smluvní strany podle ustanovení 
§ 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění poz-
dějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D.  
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          SK Kruhy,o.s. 
IČ:         28557751 
se sídlem       Kruhy 42, 294 13 Mohelnice nad Jizerou 
bankovní účet č.:     ………….. 
zastoupený      paní Martina Dvo řáková 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 2.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 
a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 
nebo 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
6

b) převodem na účet příjemce   
2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 

poskytovateli.  
3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 

15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
 
 
 
  
-------------------------------------------             ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                               Martina Dvořáková, předsedkyně 
 
 
 

 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
7

Veřejnoprávní smlouva č. 4/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Zuzany Plíhalové  o dotaci ze dne 15.01.2015 uzavírají níže uvedené smluvní strany podle ustano-
vení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          Zuzana Plíhalová 
IČ:         68554451 
se sídlem       Nad Parkem 1441, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:    267761052/0300 
zastoupený      paní Zuzana Plíhalová 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 5.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 
a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
8

nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
-------------------------------------------                                ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                  Zuzana Plíhalová, trenér 
 
 

 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
9

Veřejnoprávní smlouva č. 5/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Dr.ACI Veselá  o dotaci ze dne 09.01.2015 uzavírají níže uvedené smluvní strany podle ustanovení § 
10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozděj-
ších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          Dr.ACI Veselá, s.k. 
IČ:         22770577 
se sídlem       Veselá 156, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:    ………….. 
zastoupený      Ing. Ji ří Šimůnek 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 5.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 
a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
10

nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
-------------------------------------------              ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                       Ing. Jiří Šimůnek, předseda 
 
 
 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
11

 
Veřejnoprávní smlouva č. 6/2015 

o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 
územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 

 
Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Občanského sdružení D řevěný muž  o dotaci ze dne 09.01.2015 uzavírají níže uvedené smluvní 
strany podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          Občanské sdružení D řevěný muž 
IČ:         01342533 
se sídlem       Klášterská 821, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:    2200378701/2010 
zastoupený      pan Jan Pato čka 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 5.000 Kč, na jednodenní akci  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je 
uveden v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
12

a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 
nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
-------------------------------------------           ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                       Jan Patočka 
 
 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
13

 
Veřejnoprávní smlouva č. 7/2015 

o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 
územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 

 
Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
TJ Bakovský p ůlmaraton  o dotaci ze dne 14.01.2015 uzavírají níže uvedené smluvní strany podle 
ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          TJ Bakovský p ůlmaraton 
IČ:         62453670 
se sídlem       Polní 890, 294 01 Bakov nad Jizerou 
bankovní účet č.:    1806206993/0300 
zastoupený      Vladimír Koudelka 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 5.000 Kč, na jednodenní akci  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je 
uveden v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
14

a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 
nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci, musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
 
-------------------------------------------             ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                       Vladimír Koudelka 
 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
15

 
Veřejnoprávní smlouva č. 8/2015 

o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 
územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 

 
Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
TJ Sokol Holé Vrchy  o dotaci ze dne 06.01.2015 uzavírají níže uvedené smluvní strany podle usta-
novení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zně-
ní pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          TJ Sokol Holé Vrchy 
IČ:         42719267 
se sídlem       Holé Vrchy 24, 294 46 Sem čice 
bankovní účet č.:    480183319/0800 
zastoupený      pan Ladislav Kubín 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 5.000 Kč, na jednodenní akci  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je 
uveden v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

 
Čl. 4 

Podmínky použití dotace 
1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
16

a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 
nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
-------------------------------------------            ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                       Ladislav Kubín 
 

 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
17

Veřejnoprávní smlouva č. 9/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Základní kynologické organizace Mnichovo Hradišt ě o dotaci ze dne 13.01.2015 uzavírají níže 
uvedené smluvní strany podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          Základní kynologická organizace Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         62450043 
se sídlem       Arnoldova 405, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:    2661259270/0800 
zastoupený      Ladislav Václavek 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 10.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 
a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
18

nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
 
-------------------------------------------               ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                       Ladislav Václavek, předseda 
 
 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
19

Veřejnoprávní smlouva č. 10/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Vlastenecko dobro činné sdružené obci bará čníků Mnichovo Hradišt ě o dotaci ze dne 
09.01.2015 uzavírají níže uvedené smluvní strany podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto ve-
řejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.  Vlastenecko dobro činná sdružená obec bará čníků       Mnichovo 

Hradišt ě 
IČ:          00464007 
se sídlem        Na Příkopech 211, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:     263463760/0300 
zastoupený       Kristína Zichová 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 8.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
20

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 
a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 
nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
-------------------------------------------              ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                       Kristína Zichová, rychtářka 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
21

Veřejnoprávní smlouva č. 11/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
o.s. Tradice Pojize ří o dotaci ze dne 09.01.2015 uzavírají níže uvedené smluvní strany podle usta-
novení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zně-
ní pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          o.s. Tradice Pojize ří 
IČ:         26560615 
se sídlem       Dr. Hořice, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:    ………….. 
zastoupený      paní Martina Bachová 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 5.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 
a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
22

nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
-------------------------------------------              ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                       Martina Bachová, jednatelka 
 
 
 

 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
23

Veřejnoprávní smlouva č. 12/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Svazu postižených civiliza čními chorobami v ČR, o.s.  o dotaci ze dne 12.01.2015 uzavírají níže 
uvedené smluvní strany podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          Svaz postižených civiliza čními chorobami v ČR, o.s. 
IČ:         62450735 
se sídlem       Polní 1182, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:     ………….. 
zastoupený      paní Marta Blažková 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 7.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 
a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
24

nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
-------------------------------------------             ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                    Marta Blažková, předsedkyně 
 
 
 

 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
25

Veřejnoprávní smlouva č. 13/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Sboru dobrovolných hasi čů Mnichovo Hradišt ě o dotaci ze dne 07.01.2015 uzavírají níže uvede-
né smluvní strany podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          Sbor dobrovolných hasi čů Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         70904448 
se sídlem       Hřbitovní 316, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:    482011369/0800 
zastoupený      Lukáš Kratochvíl 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 14.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 
stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím po 
doručení výpovědi 
5. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 

 
Čl. 4 

Podmínky použití dotace 
1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 

a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
26

nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
 
 
-------------------------------------------             ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                       Lukáš Kratochvíl 
 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
27

Veřejnoprávní smlouva č. 14/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Pěveckého sboru CHARMONE Mnichovo Hradišt ě, o.s.  o dotaci ze dne 05.01.2015 uzavírají níže 
uvedené smluvní strany podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          Pěvecký sbor CHARMONE Mnichovo Hradišt ě, o.s. 
IČ:         22682635 
se sídlem       U Trati 681, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:    ………….. 
zastoupený      Ing. Jitka Dorotková 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 8.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 
a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
28

nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
 
-------------------------------------------             ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                       Jitka Dorotková 
 
 

 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
29

Veřejnoprávní smlouva č. 15/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Model klubu Mnichovo Hradišt ě o dotaci ze dne 09.01.2015 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních roz-
počtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          Model klub Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         67674925 
se sídlem          295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:    ………….. 
zastoupený      Aleš Rychlý 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 11.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 
a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
30

nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
 
 
 
 
  
-------------------------------------------           ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                       Aleš Rychlý 
 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
31

 
 
 

Veřejnoprávní smlouva č. 16/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Ligy lesní moudrosti Osmaka OPO  o dotaci ze dne 09.01.2015 uzavírají níže uvedené smluvní 
strany podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          Liga lesní moudrosti 
IČ:         70971421 
se sídlem       Dvorce 179, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:    2541070297/0100 
zastoupený      Milan Martan 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 9.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
32

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

 
1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 

a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 
nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
-------------------------------------------              ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                  Milan Martan, náčelník kmene 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
33

 
Veřejnoprávní smlouva č. 17/2015 

o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 
územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 

 
Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Junáku – český skaut, st ředisko Mnichovo Hradišt ě,z.s. o dotaci ze dne 05.01.2015 uzavírají 
níže uvedené smluvní strany podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          Junák – český skaut, st ředisko Mnichovo Hradišt ě,z.s. 
IČ:         62486136 
se sídlem       Zámecká 744, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:    2000421154/2010 
zastoupený      Petr Ko řínek 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

 
Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 45.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

 
Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
34

Podmínky použití dotace 
1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 

a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 
nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
 
-------------------------------------------              ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                               Petr Kořínek, vůdce střediska 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
35

Veřejnoprávní smlouva č. 18/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Sboru Jednoty bratrské v Mladé Boleslavi  o dotaci ze dne 09.01.2015 uzavírají níže uvedené 
smluvní strany podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          Sbor Jednoty bratrské v Mladé Boleslavi 
IČ:         48678074 
se sídlem       Blahoslavova 187/9, 293 01 Mladá Boleslav 
bankovní účet č.:    2300195347/2010 
zastoupený      Ing. Jaroslav Zají ček 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 5.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 
a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
36

nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
 

Čl. 5 
Finan ční vypo řádání dotace 

Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
-------------------------------------------             ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                       Ing. Jaroslav Zajíček 
 
 

 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
37

 
Veřejnoprávní smlouva č. 19/2015 

o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 
územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 

 
Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Domu d ětí a mládeže “Na Výstavišti”, Mladá Boleslav  o dotaci ze dne 07.01.2015 uzavírají níže 
uvedené smluvní strany podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          Dům dětí a mládeže “Na Výstavišti”, Mladá Boleslav 
IČ:         00873373 
se sídlem       Husova 201, 293 01 Mladá Boleslav 
bankovní účet č.:    3293812339/0800 
zastoupený      Bc. Hana Suková Pelantová 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 14.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
38

a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 
nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
 
 
  
-------------------------------------------             ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                            Bc. Hana Suková Pelantová, ředitelka 
 
 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
39

Veřejnoprávní smlouva č. 20/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Českého svazu v čelařů, o.s., základní organizace Mnichovo Hradišt ě o dotaci ze dne 
07.01.2015 uzavírají níže uvedené smluvní strany podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto ve-
řejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.  Český svaz v čelařů, o.s., základní organizace Mnichovo   Hradišt ě 
IČ:          62451251 
se sídlem        Kpt. Jaroše 874, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:     256580125/0300 
zastoupený       Ji ří Blažek 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 12.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
40

a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 
nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
-------------------------------------------             ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                       Jiří Blažek - jednatel 
 
 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
41

Veřejnoprávní smlouva č. 21/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
TJ Sokol Mnichovo Hradišt ě o dotaci ze dne 09.01.2015 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních roz-
počtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          Tělocvi čná jednota Sokol Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         67675174 
se sídlem       Víta Nejedlého 596, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:    209421535/0300 
zastoupený      Ing. Ji ří Skřivan 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 526.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uve-
den v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 
a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
42

nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
 
 
 
-------------------------------------------            ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                       Ing. Jiří Skřivan 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
43

Veřejnoprávní smlouva č. 22/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Mnichovohradiš ťského sportovního klubu  o dotaci ze dne 07.01.2015 uzavírají níže uvedené 
smluvní strany podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          Mnichovohradiš ťský sportovní klub 
IČ:         18621937 
se sídlem       Klášterská 882, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:    261532160/0300 
zastoupený      Ing. Tomáš Ježek 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 536.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uve-
den v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 
a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
44

nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
 

Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
 
-------------------------------------------             ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                       Ing. Tomáš Ježek 
 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
45

Veřejnoprávní smlouva č. 23/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Tenisového klubu Mnichovo Hradišt ě o dotaci ze dne 09.01.2015 uzavírají níže uvedené smluvní 
strany podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          Tenisový klub Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         48680460 
se sídlem       Klášterská 1487, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:    0482105349/0800 
zastoupený      Ing. Tomáš Rakouský 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 270.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uve-
den v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 
a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
46

nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
 
 
-------------------------------------------             ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                       Ing. Tomáš Rakouský 
 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
47

Veřejnoprávní smlouva č. 24/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
DFK Mnichovo Hradišt ě, o.s.  o dotaci ze dne 07.01.2015 uzavírají níže uvedené smluvní strany 
podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních roz-
počtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          DFK Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         27056970 
se sídlem       Čsl. Armády 1152, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:    213771271/0300 
zastoupený      Michal Mad ěra 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 66.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 
a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
48

nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
 
 
 
-------------------------------------------             ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                       Michal Maděra 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
49

Veřejnoprávní smlouva č. 25/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Občanské sdružení Zvonky  o dotaci ze dne 06.01.2015 uzavírají níže uvedené smluvní strany pod-
le ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.          Občanské sdružení Zvonky 
IČ:         62453106 
se sídlem       Palackého 38, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:    19-7493900227/0100 
zastoupený      Mgr. Ladislav Hejl 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 107.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uve-
den v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 
a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
50

nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
 
 
-------------------------------------------              ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                      Mgr. Ladislav Hejl, předseda 
 
 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
51

Veřejnoprávní smlouva č. 26/2015 
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 

územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 

Na základě usnesení zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č. ………. ze dne 13.04.2015 a žádosti 
Českého rybá řského svazu, z.s., místní organizace Mnichovo Hradi ště o dotaci ze dne 
09.01.2015 uzavírají níže uvedené smluvní strany podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto ve-
řejnoprávní smlouvu: 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
1.          Město Mnichovo Hradišt ě 
IČ:         00238309 
se sídlem       Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradišt ě  
bankovní účet č.:    2627181/0100 
zastoupená starostou   Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D. 
 
jako "poskytovatel dotace" 
 
 
2.  Český rybá řský svaz, z.s., místní organizace Mnichovo Hradišt ě 
IČ:          1857202 
se sídlem        Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradišt ě 
bankovní účet č.:     226694308/0300 
zastoupený       Mgr. Ji ří Bína, Jan Rympl 
                                             
jako "příjemce dotace" 
               

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci do-
taci v celkové částce 55.000 Kč, na činnost  v období roku 2015.  Rozpis předmětu dotace je uveden 
v žádosti o dotaci. 
 

Čl. 3 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.04. do 15.12.2015 
Smlouva zaniká: 

1. Uplynutím doby trvání smlouvy 
2. Dohodou smluvních stran 
3. Výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší některé 

stanovy této smlouvy. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po doručení výpovědi 

4. Zánikem smluvních stran bez právního nástupce 
 

Čl. 4 
Podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou: 



 
 
 
101.2.2  A →  10  ČJ:   
  JID:   
 

 
52

a)  v hotovosti osobě pověřené obdarovaným vybíráním těchto darů 
nebo 
b) převodem na účet příjemce   

2. Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace, 
poskytovateli.  

3. Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do 
15.12.2015 – s výjimkou podle odstavce 8 tohoto článku. Předmět daňových dokladů musí od-
povídat předmětu smlouvy a údajům uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na 
těchto daňových dokladech uveden jako odběratel. Částky všech předložených daňových do-
kladů nesmí v součtu překročit maximální částku dotace dle čl. 2 této smlouvy. Pokud by před-
ložený daňový doklad maximální částku dotace, ať už jednotlivě či v součtu s ostatními již před-
loženými doklady, překročil, nevzniká na jeho úhradu právní nárok a požaduje-li na něj příjem-
ce dotaci,  musí podat další žádost.   

4. V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká příjemci 
na dotaci právní nárok.  

5. Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, týkají-
cích se této smlouvy. 

6. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady týkající se 
předmětu smlouvy.  

7. Pokud dojde v době dle č. 3 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho přeměně, 
je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tří dnů od 
data zániku / přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce bude dotace po-
skytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději den před datem záni-
ku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na právní ná-
stupce obou smluvních stran.  

 
Čl. 5 

Finan ční vypo řádání dotace 
Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci a to nejpozději do 
31.03.2016 Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 20.02.2016, předloží 
poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis jednotlivých daňo-
vých dokladů s uvedením jejich částek.  
 

          Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

 
Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a 
jedno vyhotovení příjemce dotace. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
V Mnichově Hradišti dne: 14.04.2015 
 
  
 
 
 
-------------------------------------------             ----------------------------------- 
 Mgr. Ondřej Lochman Ph.D., starosta města                                Mgr. Jiří Bína, Jan Rympl 
 


